РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 февраля 2013 года                   п.Танзыбей                                        № 8-П

     О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях, необходимых для замещения  службы
  муниципальной   должностей
в администрации Танзыбейского сельсовета, утвержденное

Постановлением администрации Танзыбейского  от 11.12.2012 г. № 89-П
«Об  в администрации Танзыбейского сельсовета». службы   муниципальной  должностей  квалификационных требований, необходимых для замещения  установлении
     В целях приведения  Положения о квалификационных требованиях, необходимых для замещения  в администрации Танзыбейского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: службы  муниципальной  должностей  квалификационных требований, необходимых для замещения  установлении  «Об в администрации Танзыбейского сельсовета, утвержденное Постановлением администрации Танзыбейского  от 11.12.2012 г. № 89-П  службы   муниципальной   должностей
     1.В разделе 2 «Квалификационные требования, предъявляемые к уровню профессионального образования, стажу  или стажу (опыту) работы по специальности»,  категории – обеспечивающие специалисты, группа должности – ведущая, наименование должности – главный бухгалтер, в графе стаж муниципальной и (или) государственной службы слова «Требования к стажу не предъявляются» изменить на «Стаж не менее одного года или стаж работы по специальности не менее одного года».
 службы   муниципальной
     2.Контроль исполнения данного  оставляю за собой.
 Постановления
     3. вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Постановление
Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                    О.В.Бовкун